
 
 

COMUNE DI TREGNAGO 
Provincia di Verona 

Tel. (045) 7808035/6508630 -  Fax  6500040 - Part. IVA e C.F. 00265460238 
e-mail: segreteria@comune.tregnago.vr.it 

 

AREA TECNICA 

DETERMINAZIONE N.  12  DEL 18/01/2010 
 
OGGETTO: SERVIZIO DI GESTIONE DEI CIMITERI COMUNALI. IMPEGNO DI SPESA, 

ANNO 2010, A FAVORE DELLA DITTA C.O.F. NORD EST S.R.L. 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
�

Visti: 
•  gli artt. 107 e 109 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 e s.m.i.; 
•  il decreto sindacale n. 19/09 del 26 febbraio 2009, prot. n. 2791, con il quale è stato nominato 

il sottoscritto Segretario-Direttore generale, dott. Vincenzo Aramini, quale titolare della 
posizione organizzativa n. 3 “ Area Tecnica”; 

•  la deliberazione di Consiglio Comunale n. 43 del 29.12.2009, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione relativo all’esercizio 
finanziario 2010; 

•  la deliberazione di Giunta Comunale n. 204 del 29.12.2009, esecutiva, con la quale è stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.), relativo all’esercizio finanziario 2010; 

Premesso: 
- che con determinazione n. 89 del 13.02.2008, veniva affidato, per il triennio 2008/2010, alla 

ditta C.O.F. Nord Est, con sede in Caldiero, Via Meucci 6, il servizio di gestione dei cimiteri 
comunali, per un importo annuale di € 18.105,00= + IVA.; 

- che le condizioni esecutive dell’appalto sono quelle stabilite nei documenti tecnici ed 
amministrativi approvati con la determinazione n. 495 del 27.12.2007, con la quale era stata 
attivata la procedura per l’affidamento del servizio in oggetto; 

 Vista la necessità di procedere all’impegno della spesa relativa all’anno 2010; 
 Accertata la disponibilità dei fondi e ritenuto di provvedere in merito; 

Richiamate le disposizioni di cui agli artt. 151, IV comma, 183,184 e 191 del D.Lgs. 18.08.2000 
n. 267 e s.m.i.; 

 
D E T E R M I N A 

 

1.  Di impegnare, per l’anno 2010, relativamente al servizio di manutenzione dei cimiteri comunali, 
a favore della ditta C.O.F. Nord Est S.r.l. la somma di € 18.105,00= + IVA, mediante 
imputazione all’intervento 1.10.05.03, codice Siope 1306, cap. 1656/02 “Manutenzione 
ordinaria cimiteri comunali”, gestione competenza, del bilancio di previsione e del P.E.G. 
Esercizio Finanziario 2010.  

2. Di precisare che trattandosi di “contratto aperto”, la liquidazione ed il pagamento delle 
prestazioni, saranno effettuati, nei limiti dell'impegno di spesa assunto, dopo l’acquisizione di 
idonea documentazione fiscale relativa ai lavori eseguiti.  

 
 

Il Responsabile dell’Area Tecnica 
Dott. Vincenzo Aramini 

 
 



 
 

�

ATTESTAZIONE REGOLARITA’ CONTABILE 
 
Il sottoscritto dott. Massimo Dal Ben, Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria-Tributaria, 
appone il visto di regolarità contabile ai sensi dell’ art. 151, IV comma, del Decreto Legislativo n. 
267/2000 e attesta la copertura finanziaria. 
 
 
Impegno reg.to al n° …82/10…………… Il Responsabile Dell’Area  
 Economica-Finanziaria-Tributaria 
lì …14/01/10……………………. Dott. Massimo Dal Ben 
�

�

�

�

�

�

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio 
del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
Lì, 18.01.2010 La Responsabile del Servizio 
 Nogarole Giuseppina Wilma 
�

�

�

�

�

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE IN CARTA LIBERA USO AMMINISTRATIVO. 
 
Tregnago, lì …………………….. 
 
 L’Incaricato 
 
�

�

�

�

 
 
 
 
 


